
Intereses Corrientes sobre el Capital Inicial

CAPITAL

Desde Hasta Dias

30/10/2019 31/10/2019 2

1/11/2019 30/11/2019 30

1/12/2019 31/12/2019 31

1/01/2020 31/01/2020 31

1/02/2020 29/02/2020 29

1/03/2020 31/03/2020 31

1/04/2020 30/04/2020 30

1/05/2020 31/05/2020 31

1/06/2020 30/06/2020 30

1/07/2020 31/07/2020 31

1/08/2020 31/08/2020 31

1/09/2020 30/09/2020 30

1/10/2020 31/10/2020 31

1/11/2020 30/11/2020 30

1/12/2020 31/12/2020 31

1/01/2021 31/01/2021 31

1/02/2021 28/02/2021 28

1/03/2021 31/03/2021 31

1/04/2021 30/04/2021 30

1/05/2021 31/05/2021 31

1/06/2021 30/06/2021 30

1/07/2021 31/07/2021 31

1/08/2021 31/08/2021 31

1/09/2021 30/09/2021 30

1/10/2021 31/10/2021 31

1/11/2021 30/11/2021 30

1/12/2021 31/12/2021 31

1/01/2022 31/01/2022 31

1/02/2022 28/02/2022 28

1/03/2022 31/03/2022 31

1/04/2022 30/04/2022 30

1/05/2022 31/05/2022 31

1/06/2022 23/06/2022 23

Cuotas de capital vencido al momento de la presentación

Esta liquidación está basada en un acuerdo entre las partes, si se cobraron intereses de mora, la tasa corriente fué aumenta una y media veces como dice 

la Ley.



Valor de capital de las cuotas vencidas al momento de presentación de la demanda 

Intereses Corrientes sobre el Capital Inicial

CAPITAL

Desde Hasta Dias

30/10/2019 31/10/2019 2

1/11/2019 30/11/2019 30

1/12/2019 31/12/2019 31

1/01/2020 31/01/2020 31

1/02/2020 29/02/2020 29

1/03/2020 31/03/2020 31

1/04/2020 30/04/2020 30

1/05/2020 31/05/2020 31

1/06/2020 30/06/2020 30

1/07/2020 31/07/2020 31

1/08/2020 31/08/2020 31

1/09/2020 30/09/2020 30

1/10/2020 31/10/2020 31

1/11/2020 30/11/2020 30

1/12/2020 31/12/2020 31

1/01/2021 31/01/2021 31

1/02/2021 28/02/2021 28

1/03/2021 31/03/2021 31

1/04/2021 30/04/2021 30

1/05/2021 31/05/2021 31

1/06/2021 30/06/2021 30

1/07/2021 31/07/2021 31

1/08/2021 31/08/2021 31

1/09/2021 30/09/2021 30

1/10/2021 31/10/2021 31

1/11/2021 30/11/2021 30

1/12/2021 31/12/2021 31

1/01/2022 31/01/2022 31

1/02/2022 28/02/2022 28

1/03/2022 31/03/2022 31

1/04/2022 30/04/2022 30

1/05/2022 31/05/2022 31

1/06/2022 23/06/2022 23

Esta liquidación está basada en un acuerdo entre las partes, si se cobraron intereses de mora, la tasa corriente fué aumenta una y media veces como dice 

la Ley.





120.230.942,05$                            

Tasa Mensual(%)

0,95 76.146,26$                                      

0,95 1.142.193,95$                                 

0,95 1.180.267,08$                                 

0,95 1.180.267,08$                                 

0,95 1.104.120,82$                                 

0,95 1.180.267,08$                                 

0,95 1.142.193,95$                                 

0,95 1.180.267,08$                                 

0,95 1.142.193,95$                                 

0,95 1.180.267,08$                                 

0,95 1.180.267,08$                                 

0,95 1.142.193,95$                                 

0,95 1.180.267,08$                                 

0,95 1.142.193,95$                                 

0,95 1.180.267,08$                                 

0,95 1.180.267,08$                                 

0,95 1.066.047,69$                                 

0,95 1.180.267,08$                                 

0,95 1.142.193,95$                                 

0,95 1.180.267,08$                                 

0,95 1.142.193,95$                                 

0,95 1.180.267,08$                                 

0,95 1.180.267,08$                                 

0,95 1.142.193,95$                                 

0,95 1.180.267,08$                                 

0,95 1.142.193,95$                                 

0,95 1.180.267,08$                                 

0,95 1.180.267,08$                                 

0,95 1.066.047,69$                                 

0,95 1.180.267,08$                                 

0,95 1.142.193,95$                                 

0,95 1.180.267,08$                                 

0,95 875.682,03$                                    

Total Intereses 36.854.791,43$                              

Subtotal 157.085.733,48$                            

Fecha Cuota M/cte

oct-18 1665314,7

nov-18 398226,95

dic-18 402005,66

ene-19 405565,92

feb-19 403930,93

mar-19 413574,25

abr-19 416602,16

Esta liquidación está basada en un acuerdo entre las partes, si se cobraron intereses de mora, la tasa corriente fué aumenta una y media veces como dice 



may-19 420555,22

jun-19 424545,81

jul-19 428037,12

ago-19 433404,5

sep-19 436748,32

oct-19 440754,41

total 6.689.265,95$                              

Valor de capital de las cuotas vencidas al momento de presentación de la demanda 

6.689.265,95$                                 

Tasa Mensual(%)

0,95 4.236,54$                                        

0,95 63.548,03$                                      

0,95 65.666,29$                                      

0,95 65.666,29$                                      

0,95 61.429,76$                                      

0,95 65.666,29$                                      

0,95 63.548,03$                                      

0,95 65.666,29$                                      

0,95 63.548,03$                                      

0,95 65.666,29$                                      

0,95 65.666,29$                                      

0,95 63.548,03$                                      

0,95 65.666,29$                                      

0,95 63.548,03$                                      

0,95 65.666,29$                                      

0,95 65.666,29$                                      

0,95 59.311,49$                                      

0,95 65.666,29$                                      

0,95 63.548,03$                                      

0,95 65.666,29$                                      

0,95 63.548,03$                                      

0,95 65.666,29$                                      

0,95 65.666,29$                                      

0,95 63.548,03$                                      

0,95 65.666,29$                                      

0,95 63.548,03$                                      

0,95 65.666,29$                                      

0,95 65.666,29$                                      

0,95 59.311,49$                                      

0,95 65.666,29$                                      

0,95 63.548,03$                                      

0,95 65.666,29$                                      

0,95 48.720,15$                                      

Total Intereses 2.050.482,95$                                 

Esta liquidación está basada en un acuerdo entre las partes, si se cobraron intereses de mora, la tasa corriente fué aumenta una y media veces como dice 



Subtotal 8.739.748,90$                                 

Capital acelerado $ 56.560.792

Intereses mora capital acelerado $ 40.470.001

Capital cuotas vencidas al momento 
de presentación de la demanda

$ 1.796.609

Intereses mora cuotas vencidas al 
momento de presentación de la 

demanda
$ 1.285.498

Abonos (-) $ 0

GRAN TOTAL OBLIGACIÓN $ 100.112.899



Intereses de Mora sobre el Capital Inicial

CAPITAL 1.767.240,00$  

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)

6/04/2019 30/04/2019 25 2,14 31.515,78$       

1/05/2019 31/05/2019 30 2,15 37.995,66$       

1/06/2019 30/06/2019 30 2,14 37.818,94$       

1/07/2019 31/07/2019 30 2,14 37.818,94$       

1/08/2019 31/08/2019 30 2,14 37.818,94$       

1/09/2019 30/09/2019 30 2,14 37.818,94$       

1/10/2019 31/10/2019 30 2,12 37.465,49$       

1/11/2019 30/11/2019 30 2,11 37.288,76$       

1/12/2019 31/12/2019 30 2,10 37.112,04$       

1/01/2020 31/01/2020 30 2,09 36.935,32$       

1/02/2020 29/02/2020 30 2,12 37.465,49$       

1/03/2020 31/03/2020 30 2,11 37.288,76$       

1/04/2020 30/04/2020 30 2,08 36.758,59$       

1/05/2020 31/05/2020 30 2,03 35.874,97$       

1/06/2020 30/06/2020 30 2,02 35.698,25$       

1/07/2020 31/07/2020 30 2,02 35.698,25$       

1/08/2020 31/08/2020 30 2,04 36.051,70$       

1/09/2020 30/09/2020 30 2,05 36.228,42$       

1/10/2020 31/10/2020 30 2,02 35.698,25$       

1/11/2020 30/11/2020 30 2,00 35.344,80$       

1/12/2020 31/12/2020 30 1,96 34.637,90$       

1/01/2021 31/01/2021 30 1,94 34.284,46$       

1/02/2021 28/02/2021 30 1,97 34.814,63$       

1/03/2021 31/03/2021 30 1,95 34.461,18$       

1/04/2021 30/04/2021 30 1,94 34.284,46$       

1/05/2021 31/05/2021 30 1,93 34.107,73$       

1/06/2021 30/06/2021 30 1,93 34.107,73$       

1/07/2021 31/07/2021 30 1,93 34.107,73$       

1/08/2021 31/08/2021 30 1,94 34.284,46$       

1/09/2021 30/09/2021 30 1,93 34.107,73$       

1/10/2021 31/10/2021 30 1,92 33.931,01$       

1/11/2021 30/11/2021 30 1,94 34.284,46$       

1/12/2021 31/12/2021 30 1,96 34.637,90$       

1/01/2022 31/01/2022 30 1,98 34.991,35$       

1/02/2022 28/02/2022 30 2,04 36.051,70$       

1/03/2022 31/03/2022 30 2,06 36.405,14$       

1/04/2022 30/04/2022 30 2,12 37.465,49$       

1/05/2022 31/05/2022 30 2,18 38.525,83$       

1/06/2022 22/06/2022 22 2,18 28.252,28$       

Total Intereses de Mora 1.389.439,46$  

Subtotal 3.156.679,46$  

La fórmula financiera utilizada en esta liquidación, para convertir tasas efectivas a 

nominales, está expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA 

ANUAL)Elevada a la(1/12)-1) x 12].Liquidación presentada en concordancia con el 

artículo 446 del Código General del Proceso.

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO



1.767.240,00$                        

267.695,00$                           

1.389.439,46$                        

0,00$                                        

3.424.374,46$                        

Abonos (-)

GRAN TOTAL OBLIGACIÓN

Capital

Intereses de plazo mandamiento de pago

Total Intereses Mora (+)



SEÑOR 
JUEZ (01) CIVIL DEL CIRCUITO BOGOTÁ 
E.        S.         D. 

 
Referencia: LIQUIDACION DE CREDITO HIPOTECARIO DE SCOTIABANK COLPATRIA CONTRA 
ARTIDORO BARBOSA GUERRA 
Radicado: 2019-000576 
 

 
 

CARLOS EDUARDO HENAO VIEIRA, mayor de edad, domiciliado y residenciado en esta ciudad, identificado civil y 
profesionalmente como aparece al pie de mi firma, actuando como apoderado judicial de la parte demandante, me 
permito presentar liquidación de crédito en los términos del artículo 446 del Código General del Proceso así: 

 

1. Obligación No 204119047864 

1.1 Por concepto de capital acelerado la suma de $120.230.942,05 
1.2 Por los réditos moratorios sobre el capital acelerado desde el momento de presentación de la demanda y 

hasta que el momento de presentar la liquidación de crédito por la suma de $36.854.791,43 
1.3 Valor de capital de las cuotas vencidas al momento de presentación de la demanda desde otubre de 2018 

hasta octubre de 2019 por valor de $6.689.265,95 
1.4 Por los réditos moratorios sobre el valor de capital de las cuotas vencidas al momento de presentación de 

la demanda y hasta que el momento de presentar la liquidación de crédito por la suma de $2.050.482,95 
1.5 Por los intereses de plazo causados al momento de presentación de la demanda, la suma de $14.546.134,18 

 

RESUMEN 
 

 
 

2. Obligación Consumo No. 5470648994574206 
 

Capital $                       1.767.240,00 

Intereses de plazo mandamiento de pago $                           267.695,00 

Total Intereses Mora (+) $                       1.389.439,46 

Abonos (-) $                                       0,00 

GRAN TOTAL OBLIGACIÓN $                       3.424.374,46 

 

Adjunto a este memorial detalle de la liquidación en formatos PDF y EXCEL para consulta de su Despacho 

 

Del señor Juez atentamente, 

 
 
CARLOS EDUARDO HENAO VIEIRA 
C.C. No. 80.133.787 
T.P. No. 168.490 del C. S. de la J 
 
 

 

 

 

 

Capital acelerado  $             120.230.942,05  

Intereses mora capital acelerado   $               36.854.791,43  

Capital cuotas vencidas al momento de presentación de la demanda  $                  6.689.265,95  

Intereses mora cuotas vencidas al momento de presentación de la demanda  $                  2.050.482,95  

Intereses de plazo cuotas vencidas al momento de presentación de la 
demanda 

 $                14.546.134,18  

Abonos (-) $                                      0.0 

GRAN TOTAL OBLIGACIÓN $               180.371.616,56 



 

  LIQUIDACION CREDITO HIPO 204119047864 

 

La fórmula financiera utilizada en esta liquidación, para convertir tasas efectivas anuales a nominales, está 

expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada a la(1/12)-1) x 12]. Liquidación 

presentada en concordancia con el artículo 446 del Código General del Proceso 

 
Intereses de Mora sobre el Capital Inicial  

 

Esta liquidación está basada en un acuerdo entre las partes, si se cobraron intereses de mora, la tasa corriente fué 
aumenta una y media veces como dice la Ley. 

     

Intereses Corrientes sobre el Capital Inicial    
 
CAPITAL    $                            120.230.942,05 

     

Desde  Hasta  Días  Tasa Mensual (%)   

30/10/2019 31/10/2019 2 0,95 $                                      76.146,26 

1/11/2019 30/11/2019 30 0,95 $                                1.142.193,95 

1/12/2019 31/12/2019 31 0,95 $                                1.180.267,08 

1/01/2020               31/01/2020 31 0,95 $                                1.180.267,08 

1/02/2020 29/02/2020 29 0,95 $                                1.104.120,82 

1/03/2020 31/03/2020 31 0,95 $                                1.180.267,08 

1/04/2020 30/04/2020 30 0,95 $                                1.142.193,95 

1/05/2020 31/05/2020 31 0,95 $                                1.180.267,08 

1/06/2020 30/06/2020 30 0,95 $                                1.142.193,95 

1/07/2020 31/07/2020 31 0,95 $                                1.180.267,08 

1/08/2020 31/08/2020 31 0,95 $                                1.180.267,08 

1/09/2020 30/09/2020 30 0,95 $                                1.142.193,95 

1/10/2020 31/10/2020 31 0,95 $                                1.180.267,08 

1/11/2020 30/11/2020 30 0,95 $                                1.142.193,95 

1/12/2020 31/12/2020 31 0,95 $                                1.180.267,08 

1/01/2021 31/01/2021 31 0,95 $                                1.180.267,08 

1/02/2021 28/02/2021 28 0,95 $                                1.066.047,69 

1/03/2021 31/03/2021 31 0,95 $                                1.180.267,08 

1/04/2021 30/04/2021 30 0,95 $                                1.142.193,95 

1/05/2021 31/05/2021 31 0,95 $                                1.180.267,08 

1/06/2021 30/06/2021 30 0,95 $                                1.142.193,95 

1/07/2021 31/07/2021 31 0,95 $                                1.180.267,08 

1/08/2021 31/08/2021 31 0,95 $                                1.180.267,08 

1/09/2021 30/09/2021 30 0,95 $                                1.142.193,95 

1/10/2021 31/10/2021 31 0,95 $                                1.180.267,08 

1/11/2021 30/11/2021 30 0,95 $                                1.142.193,95 

1/12/2021 31/12/2021 31 0,95 $                                1.180.267,08 

1/01/2022 31/01/2022 31 0,95 $                                1.180.267,08 

1/02/2022 28/02/2022 28 0,95 $                                1.066.047,69 

1/03/2022 31/03/2022 31 0,95 $                                1.180.267,08 

1/04/2022 30/04/2022 30 0,95 $                                1.142.193,95 

1/05/2022 31/05/2022 31 0,95 $                                1.180.267,08 

1/06/2022 23/06/2022 23 0,95 $                                    875.682,03 

    Total Intereses  $                              36.854.791,43 

   Subtotal $                            157.085.733,48 

     
 
 
 
 
 
 
    



 
Cuotas de capital vencido al momento de la 
presentación 

 

 

 

 

     

   
Fecha Cuota M/cte 

    
 

   oct-18 1665314,7 

   nov-18 398226,95 

   dic-18 402005,66 

   ene-19 405565,92 

   feb-19 403930,93 

   mar-19 413574,25 

   abr-19 416602,16 

   may-19 420555,22 

   jun-19 424545,81 

   jul-19 428037,12 

   ago-19 433404,5 

   sep-19 436748,32 

   oct-19 440754,41 

     

   total  $                              6.689.265,95  

___________________   
 

 

   
 

 
Valor de capital de las cuotas vencidas al momento de presentación de la 
demanda   

     

     
Esta liquidación está basada en un acuerdo entre las partes, si se cobraron intereses de mora, la tasa corriente fué 
aumenta una y media veces como dice la Ley. 

     

Intereses Corrientes sobre el Capital Inicial    

CAPITAL    $                                6.689.265,95 

     

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)  

30/10/2019 31/10/2019 2 0,95 $                                         4.236,54 

1/11/2019 30/11/2019 30 0,95 $                                      63.548,03 

1/12/2019 31/12/2019 31 0,95 $                                      65.666,29 

1/01/2020 31/01/2020 31 0,95 $                                      65.666,29 

1/02/2020 29/02/2020 29 0,95 $                                      61.429,76 

1/03/2020 31/03/2020 31 0,95 $                                      65.666,29 

1/04/2020 30/04/2020 30 0,95 $                                      63.548,03 

1/05/2020 31/05/2020 31 0,95 $                                      65.666,29 

1/06/2020 30/06/2020 30 0,95 $                                      63.548,03 

1/07/2020 31/07/2020 31 0,95 $                                      65.666,29 

1/08/2020 31/08/2020 31 0,95 $                                      65.666,29 

1/09/2020 30/09/2020 30 0,95 $                                      63.548,03 

1/10/2020 31/10/2020 31 0,95 $                                      65.666,29 

1/11/2020 30/11/2020 30 0,95 $                                      63.548,03 

1/12/2020 31/12/2020 31 0,95 $                                      65.666,29 

1/01/2021 31/01/2021 31 0,95 $                                      65.666,29 

1/02/2021 28/02/2021 28 0,95 $                                      59.311,49 

1/03/2021 31/03/2021 31 0,95 $                                      65.666,29 

1/04/2021 30/04/2021 30 0,95 $                                      63.548,03 

1/05/2021 31/05/2021 31 0,95 $                                      65.666,29 

1/06/2021 30/06/2021 30 0,95 $                                      63.548,03 

1/07/2021 31/07/2021 31 0,95 $                                      65.666,29 

1/08/2021 31/08/2021 31 0,95 $                                      65.666,29 

1/09/2021 30/09/2021 30 0,95 $                                      63.548,03 



1/10/2021 31/10/2021 31 0,95 $                                      65.666,29 

1/11/2021 30/11/2021 30 0,95 $                                      63.548,03 

1/12/2021 31/12/2021 31 0,95 $                                      65.666,29 

1/01/2022 31/01/2022 31 0,95 $                                      65.666,29 

1/02/2022 28/02/2022 28 0,95 $                                      59.311,49 

1/03/2022 31/03/2022 31 0,95 $                                      65.666,29 

1/04/2022 30/04/2022 30 0,95 $                                      63.548,03 

1/05/2022 31/05/2022 31 0,95 $                                      65.666,29 

1/06/2022 23/06/2022 23 0,95 $                                      48.720,15 

     

   Total Intereses  $                                2.050.482,95 

   Subtotal $                                8.739.748,90 

     

     

     

  
 

   Capital acelerado $ 56.560.792 

   

Intereses mora capital 
acelerado  

$ 40.470.001 

   

Capital cuotas 
vencidas al momento 
de presentación de la 

demanda 

$ 1.796.609 

   

Intereses mora cuotas 
vencidas al momento de 

presentación de la 
demanda 

$ 1.285.498 

  Abonos (-) $ 0 

  

GRAN TOTAL 
OBLIGACIÓN 

$ 100.112.899 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 LIQUIDACION DE CREDITO DE CONSUMO 5470648994574206 

 

La fórmula financiera utilizada en esta liquidación, para convertir tasas efectivas anuales a nominales, está 

expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada a la(1/12)-1) x 12]. Liquidación 

presentada en concordancia con el artículo 446 del Código General del Proceso 

 

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial  
 
CAPITAL    $1.767.240,00 

     

Desde  

Hasta 
  

Días 
  Tasa Mensual (%)   

6/04/2019 30/04/2019 25 2,14 $      31.515,78 

1/05/2019 31/05/2019 30 2,15 $      37.995,66 

1/06/2019 30/06/2019 30 2,14 $      37.818,94 

1/07/2019 31/07/2019 30 2,14 $      37.818,94 

1/08/2019 31/08/2019 30 2,14 $      37.818,94 

1/09/2019 30/09/2019 30 2,14 $      37.818,94 

1/10/2019 31/10/2019 30 2,12 $      37.465,49 

1/11/2019 30/11/2019 30 2,11 $      37.288,76 

1/12/2019 31/12/2019 30 2,10 $      37.112,04 

1/01/2020 31/01/2020 30 2,09 $      36.935,32 

1/02/2020 29/02/2020 30 2,12 $      37.465,49 

1/03/2020 31/03/2020 30 2,11 $      37.288,76 

1/04/2020 30/04/2020 30 2,08 $      36.758,59 

1/05/2020 31/05/2020 30 2,03 $      35.874,97 

1/06/2020 30/06/2020 30 2,02 $      35.698,25 

1/07/2020 31/07/2020 30 2,02 $      35.698,25 

1/08/2020 31/08/2020 30 2,04 $      36.051,70 

1/09/2020 30/09/2020 30 2,05 $      36.228,42 

1/10/2020 31/10/2020 30 2,02 $      35.698,25 

1/11/2020 30/11/2020 30 2,00 $      35.344,80 

1/12/2020 31/12/2020 30 1,96 $      34.637,90 

1/01/2021 31/01/2021 30 1,94 $      34.284,46 

1/02/2021 28/02/2021 30 1,97 $      34.814,63 

1/03/2021 31/03/2021 30 1,95 $      34.461,18 

1/04/2021 30/04/2021 30 1,94 $      34.284,46 

1/05/2021 31/05/2021 30 1,93 $      34.107,73 

1/06/2021 30/06/2021 30 1,93 $      34.107,73 

1/07/2021 31/07/2021 30 1,93 $      34.107,73 

1/08/2021 31/08/2021 30 1,94 $      34.284,46 

1/09/2021 30/09/2021 30 1,93 $      34.107,73 

1/10/2021 31/10/2021 30 1,92 $      33.931,01 

1/11/2021 30/11/2021 30 1,94 $      34.284,46 

1/12/2021 31/12/2021 30 1,96 $      34.637,90 

1/01/2022 31/01/2022 30 1,98 $      34.991,35 

1/02/2022 28/02/2022 30 2,04 $      36.051,70 

1/03/2022 31/03/2022 30 2,06 $      36.405,14 

1/04/2022 30/04/2022 30 2,12 $      37.465,49 

1/05/2022 31/05/2022 30 2,18 $      38.525,83 

1/06/2022 22/06/2022 22 2,18 $      28.252,28 

   

 
Total Intereses de Mora $1.389.439,46 

   Subtotal $3.156.679,46 

     

 

 

 

     

     



 

 
 
 

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO  

     

 Capital $                       1.767.240,00  

 

Intereses de plazo mandamiento de 
pago $                           267.695,00  

 Total Intereses Mora (+) $                       1.389.439,46  

 Abonos (-) $                                        0,00  

 GRAN TOTAL OBLIGACIÓN $                       3.424.374,46  
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BARBOSA GUERRA Radicado: 2019-000576
Poveda Vieira Consultores Legales <vpconsultoreslegales@gmail.com>
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SEÑOR
JUEZ	(01)	CIVIL	DEL	CIRCUITO	BOGOTÁ
E. S. D.

Referencia: LIQUIDACION	DE	CREDITO HIPOTECARIO	DE	SCOTIABANK	COLPATRIA
CONTRA	ARTIDORO	BARBOSA	GUERRA
Radicado:	2019-000576

CARLOS	EDUARDO	HENAO	VIEIRA,	mayor de edad, domiciliado y residenciado en esta ciudad, identi�icado civil
y profesionalmente como aparece al pie de mi �irma, actuando como apoderado judicial de la parte demandante,
me permito presentar liquidación de crédito en los términos del artı́culo 446 del Código General del Proceso ası́:

--

VP Consultores Legales S.A.S.
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